ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL Nº 027/01/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES AO

QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o cumprimento referente a determinação judicial proferida nos autos nº

0803196-71.2024.8.12.0008, da candidata BEATRIZ APARECIDA COSTA DA CRUZ, na condição sub judice, no cargo

de ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS) do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento

de cargos pertencentes ao quadro efetivo de Poder Executivo da Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

1. DO CUMPRIMENTO DA DETERMINAÇÃO JUDICIAL:

1.1. RETIFICAÇÃO DA NOTA NO EDITAL N. º 019/01/2024, RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

N.INSC NOME NOTA

1043338 BEATRIZ APARECIDA COSTA DA CRUZ 2,05

1.2. RETIFICAÇÃO DO ANEXO I DO EDITAL N. º 022/01/2024, REFERENTE AO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO DO CARGO DE ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS), PASSANDO A

CONSTAR:

CARGO:2006 - ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS)

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1034408 GIULIANA LIMA PADILHA 145,00 1

1046453 TATYANE KELEN DE VASCONCELOS PEREIRA 138,50 2

1047351 JOÃO BERNABE TORRES VARELA 135,00 3

1041654 MARCOS AURÉLIO PEREIRA SILVA 135,00 4

1031765 VITÓRIA BARROS DOMINGOS 132,00 5

1049229 PAMELA EDUARDA ANDRADE DA PENHA 130,00 6

1046782 GLEICE FERREIRA LIMA DE SALES 128,50 7

1042908 PAULA CAMPOS SANTOS 128,50 8

1048006 RAFAELA ANASTÁCIO DE SOUZA RIBEIRO 126,50 9

1035080 LETÍCIA RIBEIRO SIGARINI 125,00 10

1050290 GABRIEL SIQUEIRA DE SOUZA 125,00 11

1035834 DAVID MOACYR PESSOA NILS 125,00 12

1046192 MATHEUS GUILHERME TEIXEIRA CAVALCANTE 125,00 13

1039495 EVERTON SILVERIO FERREIRA 123,50 14

1032703 MATHEUS MARQUES LESMO 121,50 15

1047649 CARLA CAROLINE PINTO DE ARRUDA 121,50 16

1040496 JANAINA DE FATIMA ORTELHADO PIMENTA 121,50 17

1042178 ANA BEATRIZ PEREIRA DO AMARAL 120,00 18

1041778 WENDRELL MAGALHÃES SOARES 120,00 19

1042196 ADRIELLE MARESSA CHAVES DE ASSUMPÇÃO 118,60 20

1050826 SILVIA HELENA FREITAS DE ALMEIDA 118,50 21

1044377 GONÇALINA FRANCISCA DE OLIVEIRA MARTTA 118,50 22

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

2

1030201 LEZA DE LIMA SOARES 118,00 23

1045560 ANA MERCEDES MARINHO BENEVIDES 116,90 24

1046985 KELLMA AUXILIADORA CUELLAR DA SILVA 116,50 25

1044394 ADRIANA LEITE DE OLIVEIRA LAURENTINO 116,50 26

1031800 WIVIANE DA SILVA DURAN 115,40 27

1045597 AMANDA CRISTINE OLIVEIRA NOVAIS 115,10 28

1051049 THAÍS RAPHAELLE ARAUJO DOS SANTOS 115,00 29

1030115 ALINE APARECIDA MARTINS DA SILVA 115,00 30

1043675 TÂNIA MARIA RODRIGUES DE CAMPOS 115,00 31

1049697 SANDRO ALVES FRÉTEZ 115,00 32

1047111 JOSE MAURICIO ALVEZ DE ARRUDA 115,00 33

1048723 VINÍCIUS VICTORIO PAZ DE SOUZA 115,00 34

1041991 JAQUELINE FERREIRA BRANCAGHIÃO DE OLIVEIRA 115,00 35

1050642 ANDRÉA LUIZA DA COSTA OLIVEIRA 114,65 36

1044878 DIANA VALÉRIA JOEIS 113,90 37

1048512 SUELLEN MORENO GONÇALVES 113,50 38

1049804 RICARDO MARIANO POLITA 113,50 39

1042930 JAQUELINE BOTELHO ROBBIN ESRANI 111,90 40

1050042 MONICA RODRIGUES AZEVEDO RIBEIRO 111,50 41

1032007 CASSIA APARECIDA DE ÁVILA CARVALHO EGG 111,50 42

1047252 JESSICA JEANNE ALLE PEREIRA 111,50 43

1037382 VIVIANE VASCONCELOS DE LIMA 110,00 44

1039228 SABRINA MIKAELLA SOARES DOS SANTOS 110,00 45

1046383 DIEGO DA SILVA MORAES 110,00 46

1031088 LUCIANA CHALIS SOQUERE 110,00 47

1034420 LUCY INARA SOARES DE ARRUDA 110,00 48

1043999 BIANCA TEREZA MORRONE MIRANDA 110,00 49

1034377 KAMILLY MORRONE DO CARMO RAMIRES 110,00 50

1051336 ADRIANY HELENA FLORES NUNES 108,50 51

1043200 CAIO PHELIPE MARTINS DE PINHO 108,50 52

1034465 SUELLEN BEATRIZ ORTIZ DE ARRUDA 108,50 53

1046619 ARACY DE SOUZA CASTRO 108,10 54

1050363 TATIANE APARECIDA DE SOUZA COSTA 108,00 55

1043338 BEATRIZ APARECIDA COSTA DA CRUZ sub judice 107,05 56

1050341 GRACIELA GONCALVES DE ALMEIDA 107,00 57

1039127 ELEN MACIEL SALES 106,50 58

1049402 LAURIELLE CANAVARROS BENEVIDES 106,50 59

1044987 KAWANNY DE OLIVEIRA HOLANDA 106,50 60

1049359 SANDER KAIO BRANDÃO DE SOUZA 106,50 61

1046829 MARIANA LOPES DA SILVA 106,50 62

1033760 MARYELLY ADRIANA PEREIRA SOARES 106,50 63

1042367 NASSER PORTO MUSA 106,50 64

1050735 FELIPE FERNANDES ROJAS 106,50 65

1035151 JOÃO LUIS MEDINA MOREIRA 105,35 66

1050689 THAÍS ISIS DA CRUZ VERA 105,15 67

1032208 GABRIELY GONÇALVES DOS SANTOS SARAIVA 105,00 68

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

3

1050551 KEITHIELLY VALDONADO BALEJO 105,00 69

1037257 RAQUEL AJALA GUERRA 105,00 70

1049364 ITALO MIKAEL VAZ SILVA 105,00 71

1045544 ISAC PAES CASTRO 105,00 72

1036252 MATHEUS SANTOS DA CONCEIÇÃO 105,00 73

1050745 RAYANE CAROLINE CÁCERES MARTINS 105,00 74

1048260 LARISSA TEIXEIRA DA CRUZ 105,00 75

1033733 ENZO VINÍCIUS MAIA MARTINEZ 105,00 76

1039399 JEAN MATHEUS PRADOS DE SOUZA 105,00 77

1051638 OTÁVIO PEREIRA LEITE 105,00 78

1034965 THAYANNE FERNANDES SILVA DE SOUZA 105,00 79

1034409 LUCAS RIDOLPH 105,00 80

1041551 MARCOS RONEY UREY DE OLIVEIRA 105,00 81

1044996 LARISSA FRANCISCA DELGADO DO CARMO 105,00 82

1051547 GUILHERME NICOLAU DIAS PICCININ 105,00 83

1049547 AUGUSTO MIGUEL BORBA MOREIRA 105,00 84

1031778 LIDILAINE SOARES DA SILVA 103,90 85

1044857 KAROLAINE JARCEM MENDONÇA 103,60 86

1044013 JESSILEN DE PINHO BRASIL 103,55 87

1028549 HELLEN SYLVANA OJEDA DE TOLEDO 103,55 88

1050320 LUCIA APARECIDA DA SILVA RODRIGUES 103,50 89

1049090 ABIATAR FRANCISCO XAVIER 103,50 90

1045669 LUANA SOUZA DA SILVA 103,50 91

1030268 MARIELI NASCIMENTO SILVA 103,50 92

1039295 BRUNA LEMOS PAQUITO 103,50 93

1041525 SÂMI NASCIMENTO 103,50 94

1049426 JONICE CENA DE ARRUDA 102,00 95

1028685 CARLANA VIEIRA 102,00 96

1043128 VERA LUCIA AMARAL DE OLIVEIRA PEREIRA 101,50 97

1028663 HELLEN DA COSTA SOARES 101,50 98

1051427 CAMILA DE ARRUDA AMARAL 101,50 99

1044571 ANA CRISTINA COELHO ASSAD 101,50 100

1038934 JOSIANE DIVINA RODRIGUEZ PENTEADO DE OLIVEIRA 101,50 101

1037703 RODINEI SILVA DA CONCEIÇÃO 101,50 102

1041579 SUELEN COSTA NOGUEIRA 101,50 103

1051201 ADALBERTO RIBAS DE SANT 101,50 104

1046228 MARIANA RICCO ARGUELLO 101,50 105

1050931 ZENILDA DE MAGALHÃES MORAES 100,00 106

1050431 LAURICÉIA AMORIM DOS SANTOS REYNALDI 100,00 107

1039271 FERNANDO JUNIOR PARAGAS CHAVEZ 100,00 108

1049852 MARIA APARECIDA DANTAS RODRIGUES 100,00 109

1034098 ROBERT SAMYR MENDES MACHADO 100,00 110

1045727 HELBERTH LARA CAVASSA 100,00 111

1050582 WELINGTHON RODRIGUES DA SILVA 100,00 112

1043602 ROSILAINE ORTIZ 100,00 113

1029837 JURANDIR MIGUEL RIBEIRO 100,00 114

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

4

1034240 ANDRESSA DELGADILHO DA SILVA 100,00 115

1050879 LUIZ GUILHERME DA CRUZ OLIVEIRA 100,00 116

1048724 BRENDHA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 100,00 117

1049097 ARIOMAR RODRIGUES 100,00 118

1033979 FELIPHE CESAR DE OLIVEIRA GARCIA 100,00 119

1050025 RONE MARCIO PEREIRA DE CAMPOS 100,00 120

1028760 ADOLFO LEITE DE MEDEIROS NETO 100,00 121

1044057 THAÍS DE SOUZA PINTO 100,00 122

1028658 FLÁVIO JÚNIOR TACIO PESSOA 100,00 123

1049877 GABRIEL ROMERO VAZ 100,00 124

1042260 RAFAEL LEITE RAMIRES JUNIOR 100,00 125

1.3. RETIFICAÇÃO DO ANEXO III DO EDITAL N. º 022/01/2024, REFERENTE AO RESULTADO FINAL DOS

CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA AUTODECLARAÇÃO CONFIRMADA COMO NEGROS DO CARGO DE

ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS), PASSANDO A CONSTAR:

CARGO:2006 - ORIENTADOR SOCIAL (TÉCNICO DE AÇÕES SOCIAIS)

N.INSC NOME NOTA CLASS.

1050290 GABRIEL SIQUEIRA DE SOUZA 125,00 1

1030201 LEZA DE LIMA SOARES 118,00 2

1046985 KELLMA AUXILIADORA CUELLAR DA SILVA 116,50 3

1044394 ADRIANA LEITE DE OLIVEIRA LAURENTINO 116,50 4

1051336 ADRIANY HELENA FLORES NUNES 108,50 5

1043338 BEATRIZ APARECIDA COSTA DA CRUZ sub judice 107,05 6

1049402 LAURIELLE CANAVARROS BENEVIDES 106,50 7

1034965 THAYANNE FERNANDES SILVA DE SOUZA 105,00 8

1049090 ABIATAR FRANCISCO XAVIER 103,50 9

1045669 LUANA SOUZA DA SILVA 103,50 10

1033979 FELIPHE CESAR DE OLIVEIRA GARCIA 100,00 11

1050025 RONE MARCIO PEREIRA DE CAMPOS 100,00 12

1049877 GABRIEL ROMERO VAZ 100,00 13

Corumbá/MS, 28 de agosto de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

5

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público